

Największe przekręty wszech czasów

6 lutego 2017

OBECNA SYTUACJA POLSKI

Nie sięgając daleko w historii, Polska po drugiej wojnie światowej dostała się w ręce Stalina. Zostaliśmy podniesieni z kolan wojennych, ale wpadliśmy w ręce oprawcy. Stalin, przywódca ZSRR, rozpoczął od czystki w społeczeństwie polskim. Wymordował żołnierzy Armii Krajowej (nie mylić z Armią Ludową, która mordowała „akowców”). Wprowadził socjalizm i komunizm.

Największy rozkwit przeżywaliśmy po wojnie przy odbudowie kraju oraz za czasów Gierka. Za pieniądze z kredytów zbudował wiele fabryk i kupił/ukradł kilka ważnych technologii produkcyjnych.

Kluczowym wydarzeniem w najnowszej historii Polski, które do dzisiaj zbiera swoje żniwo, było zaprzestanie strajku w marcu 1981 roku. Zdecydował o tym Lech Wałęsa. Uczynił to, pomimo braku zgody Andrzeja Gwiazdy i innych prawdziwych przywódców pierwszej Solidarności. Konsekwencją tego był grudzień 1981 roku, czyli stan wojenny, który został wprowadzony w celu zniszczenia pierwszej Solidarności. Kolejna Solidarność była marionetkowa.

Od tego czasu Polską rządzą sprzedawczyki, którzy zrujnowali gospodarkę poprzez kontrolne i zorganizowane zadłużenie kraju, wyniszczenie całych branż (np. stoczniowy, tekstylny), korupcyjną prywatyzację czy poddanie się Unii Europejskiej.

NAJWIĘKSZY ZDRAJCA POLSKI

Zdecydowanie jest nim Lech Wałęsa, który w latach 1970-1976, ściśle współpracował z SB. Donosił na kolegów biorąc za to pieniądze.[1] Wojciech Jaruzelski wykorzystał Wałęsę do

zniszczenia pierwszej Solidarności i łagodnego przejścia z systemu komunistycznego do demokracji. Ludzie, którzy okradli Polskę, przez lata służyli Moskwie, zabijali rodaków, bez żadnych konsekwencji zarządzili Polską po 1989 roku.

Lech Wałęsa był projektem komunistów. Zdobył popularność tylko dzięki pomocy SB. Pomagała mu w tym cała siatka składająca się z tysięcy funkcjonariuszy państwowych. W samej Solidarności było „zainstalowanych” około 1800 agentów komunistycznych. Działali we władzach, jak i na wielu szczeblach ruchu opozycyjnego. W każdej sprawie wspierali Wałęsę. Przekonywali robotników do stałego poparcia skorumpowanego przywódcy Solidarności. Z tak zorganizowaną siatką, nie mogli wygrać prawdziwi patrioci, których w Solidarności było bardzo dużo. Przewodzili nimi: Anna Walentynowicz i Andrzej Gwiazda.

W dużej mierze Lech Wałęsa przyczynił się dzisiejszego obrazu Polski. Gdyby nie zaprzedał się komunistom z Polski i ZSRR, to po 1989 roku, Polską rządziłiby patrioci. Andrzej Gwiazda miał bardzo sensowny projekt odbudowy gospodarki. Gdyby patrioci zarządzili Polską, dzisiaj najniższa krajowa byłaby na poziomie kilku tysięcy złotych. Nie jest to fikcja. Zbudowanie zdrowej gospodarki zajmuje do 10 lat. Gdybyśmy nie mieli wkoło destrukcyjnych mocarstw, które nie chcą silnej Polski, zajęłoby to kilka lat.

NAJWIĘKSZA ZBRODNIA GOSPODARCZA W POLSCE

Po 1989 roku mieliśmy wiele afer gospodarczych. Najbardziej dotkliwą była afera FOZZ. Komuniści, agenci służb specjalnych wywieźli z Polski miliardy dolarów, następnie powróciły one do Polski jako kapitał zagraniczny. W ten sposób wiele ważnych działów gospodarki, jak media znajdują się w rękach były agentów służb specjalnych. Wykupili za bezcen przedsiębiorstwa, następnie przekształcili je w potężne maszyny propagandowe, które cały czas okłamują Polaków. Przykładem tutaj jest „Gazeta Wyborcza” i TVN.

Jednak nie afera FOZZ jest największą zbrodnią po 1990 roku. Zdecydowanie jest nią przekręt Aleksandra Kwaśniewskiego, który w 1995 roku wprowadził do Konstytucji zapis o zakazie finansowania deficytu budżetowego przez NBP.[2] Konsekwencją tego jest przymus brania kredytów od instytucji, które niszczą gospodarkę, jak: Bank światowy czy MFW.

Zamiast pożyczać bezprocentowe pieniądze od państwowego banku – NBP, to zaciągamy kredyty od obcych banków na wysoki procent. Rocznie, na spłatę odsetek wydajemy około 40-50 mld złotych. W zamian za otrzymane kredyty musimy sprzedawać kolejne strategiczne przedsiębiorstwa czy w inny sposób służyć mocarstwom. O mafijnym procederze przyznawania kredytów pisali Joseph Stiglitz i John Perkins.[3]

Ciekawą sprawą jest fakt, że o tym oszustwie nie mówią nawet dziennikarze śledczy, jak: Witold Gadowski czy Grzegorz Braun. Wiedza o tym przekręcie w społeczeństwie polskim jest marginalna. I to jest największy sukces propagandy PRL. Widoczna jest tutaj zмова milczenia wszystkich partii parlamentarnych na czele z PiS. Oskarżają się nawzajem o niepotrzebne wydatki, o złe zarządzanie budżetem, ale nikt nie mówi o prawdziwym źródle tragicznej sytuacji budżetu Polski.

NAJWIĘKSZY ŚWIATOWY PRZEKRĘT EKONOMICZNY

Jest nim kreacja kredytów i cały system finansowo-kredytowy. Bankowcy czyli finansjera przejęła władzę nad systemem bankowym, finansowym i monetarnym. Wpisują do komputerowych systemów daną kwotę, następnie pożyczają ją na określony procent.[4] Pieniądze, które pożyczają państwu, jak i społeczeństwu nie pochodzą z własnych zysków. Banki pobierają odsetki od nieistniejącej sumy kredytów, a my musimy ciężko pracować na ich spłatę. W kajdanach finansjery jest społeczeństwo, jak i rządy wielu państw.

Nasuwa się bardzo proste pytanie: dlaczego państwa pożyczają na procent pieniądze od banków, skoro mogą wydrukować własne i

finansować nimi wydatki zgodnie z odpowiednią podażą pieniądza na rynku?

Uległość polskich polityków w sprawie łatwego zaciągania kredytów, kiedy mamy własną złotówkę jest kolejnym potężnym skandalem. Nikt z polityków nie ma prawa zaciągać ani centa kredytu. Po to mamy NBP, aby drukował złotówki i finansował nimi wydatki państwowe.

NAJWIĘKSZY PRZEKRĘT CHRZEŚCIJAŃSTWA

Jest nim używanie obrazów, krzyży do modlenia. Nigdzie w „Biblii” nie ma ani jednego wersetu mówiącego, że apostołowie używali krzyża czy podobizn podczas modlitwy. Nigdzie w „Biblii” nie ma wersetu, gdzie ktokolwiek ze sług bożych używał obrazków, posągów, podobizn Boga czy Chrystusa. Natomiast jest kilkanaście wersetów w „Starym testamencie”, „Nowym testamencie” i w „Objawieniu” zakazujących używania wszelkich podobizn w modlitwach.[5] Przekręt ten jest wymysłem przywódców religijnych, kompletnie sprzeczny z „Biblią”.

Kolejne oszustwo wiąże się z wyglądem Syna Boga, którego pokazuje się na obrazach jako przystojnego mężczyznę z długimi włosami. Z dwóch wersetów w Biblii, wynika, że Chrystus, ani nie miał długich włosów, ani nie był przystojny.[6]

PRZEKRĘT PARTII POLITYCZNYCH

SLD, PSL i PO są spadkobiercami PZPR. Widać było to wyraźnie podczas obalenia rządu Jana Olszewskiego, który chciał wdrożyć ustawę wyrzucającą z polityki wszelkich współpracowników SB i agentów innych służb. Partie te wraz z Lechem Wałęsą odrzuciły od władzy rząd Olszewskiego.[7] Jeżeli są uczciwe, to dlaczego wzięły udział w tym przekręcie? Czego bały się? Gdyby były uczciwe, to natychmiast poparłyby rząd Olszewskiego. Dzięki temu odrzuciłyby od władzy sprzedawczyków, którzy wiele razy działali przeciwko społeczeństwu.

Jeżeli ktokolwiek głosuje na SLD, PSL, PO, to nie może

narzekać na niskie zarobki, brak pracy, drogie produkty.

NAJWIĘKSZY WRÓG POLSKI

Największym wrogiem Polski jest Unia Europejska.[8] Dwóch największych propagatorów: Jerzego Buzka i Janusza Lewandowskiego, należy wyrzucić z życia politycznego Polski. To działania tej organizacji, zniszczyły gospodarkę Polski. Już w 1988 roku Unia Europejska (wtedy Wspólnota Europejska) zaopiekowała się Polską. To jej działania doprowadziły do zapisu Kwaśniewskiego oraz do upadku branży stoczniowej. Teraz toczy się bój o upadek polskiego węgla.

70-80% ustaw wdrażanych w Polsce jest dziełem Unii, a konkretnie korporacji i wszelkiej maści lobbystów. Ustawy niszczą polskie firmy, których koszty działalności systematycznie wzrastają. Parlamentarzysta w Unii jest klaunem, który nie ma wpływu na działalność Unii. Główne kierownictwo tej instytucji jest mianowane z urzędu. Jest to kolejna instytucja, która powstała do przejęcia władzy nad narodami. Im szybciej Polska wyjdzie z Unii, tym prędzej osiągnie normalność gospodarczą. Dalsze uczestnictwo w Unii zrujnuje gospodarkę na wiele lat.

NAJWIĘKSZE KORUPCYJNE ŚLEDZTWO

Katastrofa smoleńska to niewątpliwie największa utrata elit politycznych po drugiej wojnie światowej. Jest to również najbardziej absurdalny sposób prowadzenia śledztwa przez obie strony. Komisje Millera rozumiem. Broni swoich chlebobawców. Ale kompletnie nie rozumiem działania pana Macierewicza. W śledztwie przyjął tylko jedną hipotezę. Chce na wszelkie możliwe sposoby udowodnić, że na pokładzie samolotu była bomba. Jest to dobry kierunek, tylko, że komisja śledcza powinna zajmować się każdą możliwą hipotezą.

Dlaczego nie badają możliwości inscenizacji smoleńskiej? Istnieją zdjęcia satelitarne, z których wynika, że przed katastrofą na miejscu zdarzenia były białe punkty. Mogły to

być płachty przykrywające szczątki jakiegoś samolotu. Przy dzisiejszej technice satelitarnej, dokładnie można odtworzyć minuta po minucie przebieg katastrofy. Czy pan Macierewicz wystąpił do wywiadów naszych sojuszników o pomoc? Czy zostały zbadane zdjęcia satelitarne prof. Krzysztofa Cieszewskiego, z których wynika, że brzoza została złamana przed katastrofą?

Im dłużej trwa śledztwo, tym bardziej mam wrażenie, że uczestniczymy w dziwnym show.

NAJWIĘKSZE ZDRADY NARODU POLSKIEGO

Kompletnie nie mamy szczęścia do sojuszników. Każdy z nich zdradził nas.

W 1939 roku pomimo podpisania dwustronnego porozumienia brytyjsko-polskie o gwarancjach wzajemnej pomocy wojskowej na wypadek agresji niemieckiej, Anglia nie pomogła Polsce w odparciu ataku Niemców.

17 września, Związek Radziecki niespodziewanie przepuścił atak na Polskę od strony wschodniej. Według wszelkich umów międzynarodowych, wtargnięcie Związku Radzieckiego do Polski było aktem agresji.

W sierpniu 1944 roku Anglia kolejny raz zdradziła Polskę. Nie pomogła powstańcom warszawskim, czego konsekwencją było łagodne przejęcie Polski przez Stalina po II wojnie światowej. Kolejne zdrady to konferencja teherańska i Jałta. Do zdradzieckich sojuszników oficjalnie dołączyła USA, która wspólnie z Anglią i ZSRR skazała Polskę na 45 lat okupacji.[9]

Kolejna zdrada to zniszczenie pierwszej Solidarności i ograbienie Polski w wyniku prywatyzacji. W tej akcji brał udział cały blok zachodni na czele z USA. Wszyscy przyglądali się jak komuniści w kłamstwie budują pozycję Lecha Wałęsy. George Bush przyczynił się do prezydentury oprawcy jakim był Wojciech Jaruzelski. Okrągły stół był zwycięstwem bloku komunistycznego, którego popierał zachód.

Również, Watykan uczestniczył w zdradzie narodu polskiego i całego bloku wschodniego. W październiku 1962 roku, odbył się Sobór watykański II, który na czele z papieżem Janem XXIII nie potępił komunizmu. Na szali były dwie koncepcje: potępienie komunizmu albo układ z patriarchatem moskiewskim. Watykan wybrał współpracę z rosyjską religią, która nie pozwoliła potępić komunizmu. Był to warunek uczestnictwa patriarchy Konstantynopola Atenagorasa w soborze. Watykan, zamiast wesprzeć walczące podziemie z komunistami, dając im siłę i motywację, to wybrał koncepcję milczenia. Do dzisiejszego dnia Watykan stosuje strategię milczenia. Dlaczego nie przeprowadzi kampanii światowej o Lechu Wałęsie, okrągłym stole, kreacji pieniądza, zapisie Kwaśniewskiego?

NAJOKRUTNIEJSZE PAŃSTWO ŚWIATA

Zdecydowanie jest nim USA. Nie mam tutaj na myśli społeczeństwa amerykańskiego, które jest w dużo gorszej sytuacji, niż Polacy czy inne narodowości. W USA politycy obu partii są całkowicie skorumpowani, media wykupione przez korporacje, społeczeństwo okradane z domów.

Potężny system zadłużeniowy zmusza każdą młodą osobę do zaciągania długów. Im więcej masz kredytów i spłacasz je regularnie, tym Twoja wartość credit score (ocena wiarygodności kredytowej) jest wysoka. Wtedy dopiero dostaniesz kredyt na dom.

Ameryka ma wiele grzechów niszczenia gospodarek poszczególnych krajów. Najokrutniejszym z nich było zbombardowanie niewinnego kraju jakim był Irak. Ludzie rządzący USA przekazują sobie władze bez kontroli społeczeństwa. Ta korupcja widoczna jest gołym okiem, a tak łatwo można przywrócić normalność gospodarczą w tym pięknym kraju.

NAJOKRUTNIEJSZA NARODOWOŚĆ ŚWIATA

Chazarscy żydzi wywodzą się z Azji. W około 600 roku po Chrystusie przeszli na judaizm talmudyczny. Ta sztuczka

spowodowała przekonanie społeczeństwa światowego o wybranym narodzie przez Boga. W rzeczywistości nie mają nic wspólnego z Izraelem biblijnym.

Rozlali się na cały świat podkopując władzę w każdym państwie, marginalizując społeczeństwa, wykupując posiadłości. Jednoczyli się z każdą nawet najokrutniejszą władzą. Jedynym kryterium były własne korzyści. W Polsce dokonują kolejnej próby unicestwienia naszego narodu, budując nowe państwo – Judeopolonię.

Najbogatsze rodziny świata jak Rothschildowie czy Morganowie są żydami chazarskimi.[10] Wykorzystali swoje wpływy przejmując kontrolę nad najważniejszymi bankami na świecie. Od lat w okrutny sposób sterują finansami świata.

PODSUMOWANIE

O przekrętach wszech czasów można napisać tomy książek. W tym artykule wymieniłem te, które według mojej opinii miały największy wpływ na dzieje Polski. W przypisach znajdziecie linki poszerzające poruszone wyżej kwestie.

Autorstwo: Robert Brzoza

Źródło: RobertBrzoza.pl

PRZYPISY

[1] <https://robertbrzoza.pl/lech-walesa-upadla-gwiazda>

[2]

<https://robertbrzoza.pl/ekonomia/unia-europejska-okrada-nas/>

[3] <https://robertbrzoza.pl/system-mafijny-finansjery/>

[4]

<https://robertbrzoza.pl/ekonomia/kredyty-najwiekszy-przekret-bankowcow/>

[5] <https://robertbrzoza.pl/najwiekszy-przekret-religi/>

- [6] <https://robertbrzoza.pl/jak-wygladal-chrystus/>
- [7] https://robertbrzoza.pl/recommends/3382/7/_0dkry_prawd_
- [8] <https://robertbrzoza.pl/nie-dla-unii-europejskiej/>
- [9] https://robertbrzoza.pl/recommends/3382/9/Polska_Sprawa_II
- [10] <https://robertbrzoza.pl/zydzi-falsz-czy-prawda/>